

Smlouva o dílo

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „smlouva“)

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Sídlem: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

Zastoupena: JUDr. Petr Vaněk, Ph.D., generální ředitel

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545
(dále jen „**Objednatel**“)

a

R.E.V.I.S. s.r.o.

se sídlem: 28.října 1639, 738 01 Frýdek-Místek

IČO: 25374478

DIČ: CZ25374478

zastoupena: Stanislav Bražina, jednatel

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 16446
(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel dále jen „**smluvní strany**“)

I.

Úvodní ustanovení

- 1.1 Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem a jakosti dle č. II. této smlouvy svým jménem a na vlastní odpovědnost a Objednatel se zavazuje k zaplacení dohodnuté ceny.
- 1.2 Zhotovitel dle svého prohlášení splňuje veškeré předpoklady k řádnému provedení díla.

II.

Předmět smlouvy

- 2.1 Předmětem této smlouvy je provádění díla v tomto rozsahu:
 - a) Rekonstrukce sociálního zařízení dle zadávací dokumentace, která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy
 - b) Následné zajištění revizí v předepsaném rozsahu a lhůtách dle obecně závazných právních předpisů
- 2.2 Předmět díla bude prováděn v budovách (objektech) Objednatele na adrese Jeremenkova 161/11 a Zalužanského 1189, Ostrava – Vítkovice.
- 2.3 Objednatel se zavazuje hotové dílo převzít a zaplatit cenu podle podmínek této smlouvy.
- 2.4 Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou, obecně závaznými právními předpisy a příslušnými technickými normami vztahujícími se k předmětu díla.
- 2.5 Zhotovitel provede dílo na své náklady a nebezpečí a prohlašuje, že činnosti, které jsou předmětem plnění podle této smlouvy, spadají do předmětu jeho podnikání, pro tuto práci je plně kvalifikován a disponuje pracovníky v potřebném počtu a kvalifikační skladbě.

2.6 Zhotovitel se zavazuje provést likvidaci, odvoz a uložení odpadu vzniklého při provádění díla v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

III.

Doba plnění

- 3.1 Realizace díla bude zahájena Zhotovitelem do 30 pracovních dnů od nabytí účinnosti smlouvy.
- 3.2 Ukončení díla bude do 30 pracovních dnů od začátku realizace.
- 3.3 Dílo bude prováděno v čase dle dohody Smluvních stran, Zhotovitel bere na vědomí, že dílo může být prováděno za plného provozu Objednatele a tomu je Zhotovitel povinen se přizpůsobit.
- 3.4 V případě omezení postupu prací vlivem Objednatele nebo z důvodů, které nevznikly jednáním, opomenutím, případně nečinností Zhotovitele, se termíny zahájení plnění, zahájení prací a dokončení díla posouvají o dobu trvání takto vzniklé překážky.
- 3.5 Zhotovitel neodpovídá za prodlení s provedením díla způsobené vyšší mocí, zásahem třetích osob, rozhodnutím státní správy a samosprávy apod., pokud takový zásah či rozhodnutí nezavinil.
- 3.6 Zhotovitel prohlašuje, že si místo provedení díla řádně prohlédl a je s ním seznámen.
- 3.7 Objednatel je povinen v místě provedení díla umožnit pracovníkům Zhotovitele využívat určené toalety a umožnit odběr elektrické energie. Náklady takto poskytnuté elektrické energie nese Objednatel.
- 3.8 Zhotovitel bude mít po celou dobu účinnosti této smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské činnosti související s předmětem smlouvy s minimální výší pojistného plnění v celkové ceně díla dle této smlouvy.

IV.

Cena a platební podmínky

- 4.1 Cena je stanovena na základě podané cenové nabídky ze dne 02.09.2020 **139 802,56,-Kč** bez DPH, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
- 4.2 Zhotovitel má právo na úhradu ceny po kompletním provedení díla na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací.
- 4.3 Zhotovitel neposkytuje zálohy.
- 4.4 Platbu poukáže Objednatel na bankovní účet Zhotovitele dle faktury. Příslušná částka se považuje za řádně uhrazenou dnem jejího odepsání z účtu Objednatele.
- 4.5 Splatnost faktury byla dohodnuta v délce 30 dní ode dne doručení faktury Objednateli.
- 4.6 Zhotoviteli vznikne právo na vystavení faktury nejdříve na základě Objednatelem odsouhlaseného a podepsaného soupisu provedených prací.
- 4.7 Dokladem pro zaplacení sjednané ceny je daňový doklad (dále jen faktura), který bude obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví a dle daňových předpisů (§ 29 zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

4.8 Objednatel je oprávněn vrátit Zhotoviteli fakturu do data její splatnosti, jestliže bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje. V takovém případě přestane běžet lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne znovu běžet ode dne doručení opravené faktury Objednateli.

V.

Provádění díla a omezující podmínky

5.1 Zhotovitel provede dílo podle platných technických, technologických a právních norem, které odpovídají technickému a technologickému standardu současně známých a užívaných technologií a postupů.

5.2 Zjistí-li Zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla, je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit Objednateli a dohodnout se s Objednatel na dalším postupu. Do doby odstranění překážky je Zhotovitel oprávněn přerušit práce. V tomto případě může Zhotovitel prodloužit termín dodání o dobu trvající překážky.

5.3 V prostorách předmětu díla není Zhotovitel oprávněn uskladnit materiál a zařízení související s předmětem díla.

5.4 Pohyb osob Zhotovitele je možný jen v prostorách, kde probíhá aktuálně provádění díla či uskladnění. V prostorách nedotčených předmětem díla je pohyb Zhotovitele zakázán.

5.5 Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo jiných subjektů z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo jiných norem vyplývajících z této smlouvy, nebo přímo z této smlouvy, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.

5.6 Objednatel seznámí Zhotovitele s vnitřními předpisy týkající se BOZP a PO pro předmětnou budovu, a tento je povinen s nimi seznámit ostatní osoby podílející se na plnění předmětu díla podle této smlouvy.

5.7 Objednatel si vyhrazuje možnost provádění prací mimo svou pracovní dobu, tzn. že realizace díla může být prováděna o víkendech, svátcích apod. a toto omezení nemá vliv na dobu plnění, lhůty či cenu díla.

5.8 Veškeré hmotné složky plnění Zhotovitele dle této smlouvy (např. užitý materiál) musí být nové, nepoužité, nepoškozené a zhotovené z kvalitního materiálu. Hmotné složky plnění dle této smlouvy musí být schopny podávat trvale standardní výkon a vyhovovat účelu, pro který jsou jako plnění dle této smlouvy použity, zároveň nesmí být zatíženy právními vadami, např. zástavním právem.

VI.

Dokončení díla

6.1 Řádným dokončením díla se rozumí splnění díla řádně a včas bez vad a nedodělků, které by Objednateli znemožňovaly řádné užívání díla.

6.2 Zhotovitel vyzve písemně, osobně, telefonicky nebo prostřednictvím elektronické pošty Objednatele k předání a převzetí dokončeného díla. Předání a převzetí díla bude zahájeno nejpozději do 2 pracovních dnů od přijetí výzvy. Dílo se považuje za převzaté podpisem Objednatele na soupisu provedených prací.

6.3 Objednatel není oprávněn odepřít převzetí díla, když dílo vykazuje drobné vady či drobné nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými, nebrání užívání díla, pokud nebude v konkrétních případech dohodnuto jinak.

VII.

Záruční podmínky

7.1 Zhotovitel poskytuje na zhotovené dílo záruku v délce 60 měsíců. Záruka začíná plynout ode dne řádného převzetí díla. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude po záruční dobu způsobilé pro použití k účelu stanovenému v této smlouvě, jinak k účelu obvyklému a že si zachová stanovené vlastnosti. Pokud tato smlouva některé vlastnosti díla nestanoví, zavazuje se zárukou Zhotovitel Objednateli, že si dílo provedené dle této smlouvy po záruční dobu zachová obvyklé vlastnosti.

7.2 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly v záruční době.

7.3 Objednatel je oprávněn zjištěné vady písemně reklamovat u Zhotovitele na adrese sídla Zhotovitele či elektronicky na email Zhotovitele.

7.4 Lhůta pro odstranění vad činí 7 dnů ode dne oznámení Zhotoviteli, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak

VIII.

Sankce

8.1 V případě nedodržení termínu dokončení díla stanoveného v dílčí výzvě nebo nedodržení termínu odstranění vad a nedodělků se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý započatý den prodlení.

8.2 V případě, že Objednatel neuhradí cenu díla ve lhůtě splatnosti, zavazuje se Objednatel uhradit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky.

8.3 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na smluvní sankce, pokud vznikly dřívějším porušením povinností.

8.4 Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy není právo Objednatele na náhradu škody jakkoliv dotčeno. Oba nároky je Objednatel oprávněn uplatňovat samostatně vedle sebe a sjednání smluvní pokuty nemá vliv na odpovědnost za škodu, její uplatňování, výši a právo na její náhradu.

8.5 Zhotovitel není oprávněn provést jednostranné započtení proti pohledávkám za Objednatelem z této smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní. Zhotovitel se zavazuje, že žádným způsobem nezatíží své pohledávky za objednatel z této smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní zástavním právem ve prospěch třetí osoby. Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky za objednatel z této smlouvy nebo v souvislosti s ní pouze s výslovným písemným souhlasem Objednatele.

8.6 Splatnost smluvních sankcí je dohodnuta na 15 dnů po doručení jejich vyčíslení druhé smluvní straně.

IX.

Závěrečná ustanovení

- 9.1 Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran nebo jiným způsobem stanoveným v platných a účinných právních předpisech a v této smlouvě.
- 9.2 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým, které svým významem bude nejbližší odpovídat neplatnému ustanovení.
- 9.3 V případě, že Objednatel či Zhotovitel odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena pátým dnem od jejího odeslání.
- 9.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
- 9.5 Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit smírnou cestou.
- 9.6 Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným dodatkem.
- 9.7 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží jeden z nich.
- 9.8 Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl při realizaci smlouvy a v souvislosti s ní a které jsou chráněny příslušnými právními předpisy (zejména obchodní tajemství, osobní údaje, utajované informace) nebo které Objednatel prohlásil za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy. Tyto povinnosti se Zhotovitel zavazuje zajistit i u všech svých zaměstnanců, případně jiných osob, které k realizaci této smlouvy použije.
- 9.9 Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy či jejich případných dodatků v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tuto smlouvu či její dodatky podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je pověřen Objednatel.
- 9.10 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

Seznam příloh:

Příloha č. 1: Cenová nabídka

Příloha č. 2: Zadávací dokumentace

V Ostravě, dne 14. 10. 2020.

Zhotovitel:



Stanislav Bražina
jednatel
R.E.V.I.S. s.r.o.

Objednatel:

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna
Jeremenkova 11



JUDr. Petr Vaněk, Ph.D.
generální ředitel

České průmyslové zdravotní pojišťovny



R.E.V.I.S. s.r.o.
28. října 1639
738 01 Frýdek-Místek

V zastoupení p. Stanislavem Bražinou, jednatelem
Společnost je zapsána v OR vedeném KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 16446
IČO: 25374478
DIČ: CZ25374478
Držitel certifikátu systému managementu jakosti podniku ISO 9001:2001
Držitel certifikátu systému environmentálního managementu podniku ISO 14001:2005
E-mail: [REDACTED]

CENOVÁ NABÍDKA

pro zakázku

„Rekonstrukce sociálního zařízení v budově Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava - Vítkovice“

Zadavatel zakázky: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna
zastoupená JUDr. Petrem Vaňkem, Ph.D., generálním ředitelem
Jeremenkova 161/11, Vítkovice
703 00 Ostrava
IČO: 60043661

Celková nabídková cena

Název	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena celkem
Rekonstrukce sociálního zařízení	139 802,56 Kč	29 358,54 Kč	169 161,10 Kč
Celkové součty	139 802,56 Kč	29 358,54 Kč	169 161,10 Kč

Cenová nabídka je vypracována dle podkladů dodaných zadavatelem zakázky.
Dílo bude zahájeno do 30 dní od podpisu smlouvy a ukončeno bude do 30 pracovních dní od zahájení prací.
Záruční doba je stanovena na 60 měsíců od data předání a převzetí díla, vyjma dodávek a materiálu, na které výrobce udává záruční dobu kratší (viz SoD).

Zástupce ve věcech technických a smluvních:

Stanislav Bražina, [REDACTED]

Ve Frýdku-Místku dne: 2. 9. 2020

R.E.V.I.S. s.r.o.
28. října 1639
738 02 Frýdek-Místek
[REDACTED] ①
DIČ: CZ25374478

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zařízení v objektu ČPZP, Ostrava-Vítkovice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČPZP, Jeremenkova 161/11, Ostrava-Vítkovice

Uchazeč:

R.E.V.I.S. s.r.o., 28. října 1639, Frýdek-Místek

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 6. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25374478

CZ25374478

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

139 802,56

	Základ daně	Sazba daně	Vyše daně
DPH základní	139 802,56	21,00%	29 358,54
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

169 161,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

RE.V.I.S. s.r.o.

28. října 1639

38 02 Frýdek-Místek

Tel.: [redacted]

DIČ: CZ25374478

①

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálního zařízení v objektu ČPZP, Ostrava-Vítkovice

Místo: ČPZP, Jeremenkova 161/11, Ostrava-Vítkovice
Zadavatel: R.E.V.I.S. s.r.o., 28. října 1639, Frýdek-Místek
Uchazeč:

Datum: 24. 6. 2020
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	139 802,56
HSV - Práce a dodávky HSV	17 793,04
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 907,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 869,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 737,20
997 - Přesun sutě	3 226,82
998 - Přesun hmot	1 052,10
PSV - Práce a dodávky PSV	117 009,52
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 200,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	5 700,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	23 474,21
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	16 660,81
741 - Elektroinstalace - silnoproud	12 900,00
751 - Vzduchotechnika	569,40
763 - Konstrukce suché výstavby	2 266,39
766 - Konstrukce truhlářské	1 124,52
771 - Podlahy z dlaždic	6 526,49
781 - Dokončovací práce - obklady	37 103,15
783 - Dokončovací práce - nátěry	761,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 722,95
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zařízení v objektu ČPZP, Ostrava-Vítkovice

Místo:

Datum: 24. 6. 2020

Zadavatel: ČPZP, Jeremenkova 161/11, Ostrava-Vítkovice

Projektant:

Uchazeč: R.E.V.I.S. s.r.o., 28. října 1639, Frýdek-Místek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

139 802,56

D HSV Práce a dodávky HSV

17 793,04

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 907,00

1	K	310236241	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	3,000	155,00	465,00
2	K	346272246	Přizdívká z pórobetonových tvárcí tl 125 mm	m2	2,000	721,00	1 442,00
*obezdívká geberitu							
1+1					2,000		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 869,92

3	K	611325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropěch	kus	2,000	283,00	566,00
*suterén							
1+1					2,000		
4	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	14,080	56,70	798,34
*pod vrstvu nataženého štuky							
14,08					14,080		
5	K	612135101	Hrubá výplň rýh, kapes ve stěnách maltou	m2	1,000	364,00	364,00
6	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	14,080	128,00	1 802,24
*nad obkladem							
1,0 (1,42*2+0,84*2+0,88*2+1,65*2+0,84*2+1,41*2)					14,080		
7	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	2,000	467,00	934,00
*suterén							
1+1					2,000		
8	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	14,080	123,00	1 731,84
*1,42*2+0,84*2+0,88*2+1,65*2+0,84*2+1,41*2					14,080		
9	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betnem prostým	m3	0,150	4 490,00	673,50
*0,15					0,150		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 737,20

10	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m - hrubý úklid	m2	10,000	54,00	540,00
*10,0					10,000		
11	K	971033331	Vytourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	3,000	66,40	199,20
*rozvod vody, odpadního potrubí přes svislé konstrukce							
3					3,000		
12	K	973031344	Výsekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 150 mm	kus	3,000	250,00	750,00
*rozvody vody a odpadního potrubí							
3					3,000		
13	K	974042567	Výsekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 300 mm	m	4,000	479,00	1 916,00
14	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	4,000	333,00	1 332,00

D 997 Přesun sutě

3 226,82

15	K	997002611	Naládání suti a vybouraných hmot	t	1,272	104,00	132,29
16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,272	754,00	959,09
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,272	234,00	297,65
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,528	10,20	311,39
*1,272*24 'Přepočtené koeficientem množství					30,528		
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kódu odpadu 17 09 04	t	1,272	1 200,00	1 526,40

D 998 Přesun hmot

1 052,10

20	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,835	1 260,00	1 052,10
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV

117 009,52

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

8 200,00

21	K	721R	Demontáž, vybourání části odpadního potrubí, montáž nových rozvodů HT DN50, DN110, propojení se stávajícím rozvodem odpadního potrubí, vyvedení výustek, provedení zkoušky těsnosti, vč. průrazu přes stropní konstrukci-klenbu	soubor	1,000	8 200,00	8 200,00
----	---	------	---	--------	-------	----------	----------

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

5 700,00

22	K	722R	Demontáž, vybourání části stávajícího potrubí vodovodního do DN 25, montáž nových rozvodů PPR sváry polyfúzí DN 20, propojení se stávajícím rozvodem, opatření ochrannou izolací, vyvedení výustek, provedení tlakové zkoušky, vč. průrazu přes stropní kci	soubor	1,000	5 700,00	5 700,00
----	---	------	---	--------	-------	----------	----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				23 474,21
23	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	198,00	198,00
24	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	2,000	1 350,00	2 700,00
25	M	6423608	Klozet závěsný, hluboké splachování, bez oplachového kruhu	kus	2,000	2 964,40	5 928,80
26	M	5516737	WC duroplastové sedátko, ocelové úchyty, Slowclose samočinné sklápění	kus	2,000	1 860,00	3 720,00
27	K	725122813	Demontáž pisoárů	soubor	1,000	146,00	146,00
28	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	131,00	131,00
29	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 040,00	1 040,00
30	M	64211032	umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm s otvorem pro baterii	kus	1,000	1 301,30	1 301,60
31	M	55161321	uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí	kus	1,000	227,00	227,00
32	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	1,000	786,00	786,00
33	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	1,000	1 010,00	1 010,00
34	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	1 060,00	1 060,00
35	K	725530811	Demontáž ohřívač elektrický přepadový do 12 litrů	soubor	1,000	86,00	86,00
36	K	725539201	Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 litrů	soubor	1,000	617,00	617,00
37	M	5413228	Ohřívač elektrický zásobníkový Dražice TO 5 IN, tlakový, pod umyvadlo 2 kW, 5l	kus	1,000	2 320,00	2 320,00
38	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	2,000	41,20	82,40
39	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2	soubor	2,000	173,00	346,00
40	M	55141001	kohout kulový rohový 1/2"x3/8"	kus	2,000	76,00	152,00
41	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,000	78,40	78,40
42	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	153,00	153,00
43	M	55145686	Baterie umyvadlová stojánková páková bez uzávěru výpusti, výška 150 mm, chrom	kus	1,000	1 285,00	1 285,00
44	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	2,000	13,70	27,40
45	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,068	652,00	44,34
46	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,068	504,00	34,27
D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				16 660,81
47	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce (KOMBIFIX)	soubor	2,000	8 320,00	16 640,00
48	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,018	652,00	11,74
49	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,018	504,00	9,07
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				12 900,00
50	K	741 R01	Elektroinstalační práce - zrušení napájení splachování pisoáru, úprava částí kabelových rozvodů, výměna spínačů osvětlení a nástěnných svítidel	soubor	1,000	12 900,00	12 900,00
D		751	Vzduchotechnika				569,40
51	K	751322012	Mtž taliřového ventilu D do 200 mm	kus	3,000	153,00	459,00
	W		"stávajícího				
	W		3		3,000		
52	K	751322811	Demontáž taliřového ventilu D do 200 mm	kus	3,000	36,80	110,40
D		763	Konstrukce suché výstavby				2 266,39
53	K	763131911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK podhledu	kus	3,000	118,00	354,00
	W		"otvory v kazetovém podhledu pro mtž taliřových ventilů				
	W		3		3,000		
54	K	763135611	Montáž kazet SDK kazetového podhledu	m2	3,829	60,50	231,65
	W		0,84*1,42+0,88*1,65+0,84*1,41		3,829		
55	M	RGS.KB5156 87	KAZETA 600 x 600 mm, typ hrany A (bal. 3,6m2)	bal	2,000	572,40	1 144,80
56	K	763135881	Demontáž kazet sádkokartonového podhledu	m2	3,829	35,10	134,40
	W		0,84*1,42+0,88*1,65+0,84*1,41		3,829		
57	K	763135R	Očištění stávajících profilů roštu kazetového podhledu	kus	1,000	320,00	320,00
58	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,045	1 180,00	53,10
59	K	998763181	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace	t	0,045	632,00	28,44
D		766	Konstrukce truhlářské				1 124,52
60	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových	kus	3,000	39,70	119,10
61	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	53,40	160,20
	W		3		3,000		
62	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky do 10 cm	kus	3,000	110,00	330,00
	W		"1x stávající, 2x nový				
	W		3		3,000		
63	M	61187116	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 100mm, lakovaný	kus	2,000	169,00	338,00
64	M	DEN51910BD	jednosložkové lepidlo, na bázi MS polymeru, 290ml bílý	kus	1,000	174,42	174,42
65	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,002	814,00	1,63
66	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	584,00	1,17
D		771	Podlahy z dlaždic				6 526,49
67	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,829	48,10	184,17
	W		dlažba		3,829		
68	K	771151024	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 mm	m2	3,829	581,00	2 224,65
	W		dlažba		3,829		
69	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	3,829	86,30	330,44
	W		dlažba		3,829		
70	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	3,829	442,00	1 692,42
	W		0,84*1,42+0,88*1,65+0,84*1,41		3,829		
71	M	59761016	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 9 do 12ks/m2 - dle výběru investora	m2	4,500	305,00	1 372,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		4 5		4 500		
72	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	3,829	15,10	57,82
	VV		dlažba		3,829		
73	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	14,080	35,20	495,62
	VV		"styk dlažby/obklad, soklik				
	VV		1,42*2+0,84*2+0,88*2+1,65*2+0,84*2+1,41*2		14,080		
74	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,163	577,00	94,05
75	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,163	459,00	74,82
D 781			Dokončovací práce - obklady				37 103,15
76	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	23,568	48,10	1 133,62
77	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	23,568	138,00	3 252,38
	VV		23,568		23,568		
78	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	47,136	40,60	1 913,72
	VV		23,568*2		47,136		
79	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	19,944	69,30	1 382,12
	VV		1,8*(1,42*2+0,84*2+0,88*2+1,65*2+0,84*2+1,41*2)		25,344		
	VV		-1*(0,6*1,8*5)		-5,400		
	VV		Součet		19,944		
80	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	23,568	509,00	11 996,11
	VV		2,1*(1,42*2+0,84*2+0,88*2+1,65*2+0,84*2+1,41*2)		29,568		
	VV		-1*(0,6*2,0*5)		-6,000		
	VV		Součet		23,568		
81	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 - dle výběru investora	m2	25,925	292,00	7 570,10
	VV		23,568		23,568		
	VV		23,568*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		25,925		
82	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	23,568	69,50	1 637,98
	VV		23,568		23,568		
83	K	781477112	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	23,568	82,20	1 937,29
	VV		23,568		23,568		
84	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	kus	1,000	553,00	553,00
85	M	6346512	zrcadlo	kus	1,000	831,00	831,00
86	K	781494511	AI profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	25,880	125,00	3 235,00
	VV		"svislé kolem zárubní, vnější rohy				
	VV		2,1*2+2,0*10+0,84*2		25,880		
87	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	2,000	53,50	107,00
	VV		2		2,000		
88	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	7,000	64,20	449,40
	VV		7		7,000		
89	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	2,000	74,90	149,80
	VV		2		2,000		
90	K	781495153	Průnik obkladem hranatý o delší straně přes 90 mm	kus	2,000	123,00	246,00
	VV		2		2,000		
91	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,684	577,00	394,67
92	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,684	459,00	313,96
D 783			Dokončovací práce - nátěry				761,60
93	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	2,000	61,30	122,60
94	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,000	157,50	315,00
	VV		"kovové zárubně				
	VV		1+1		2,000		
95	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,000	162,00	324,00
	VV		"kovové zárubně				
	VV		1+1		2,000		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				1 722,95
96	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	14,080	29,80	419,58
	VV		14,08		14,080		
97	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	27,397	11,70	320,54
	VV		"zakrytí obkladů a podlah				
	VV		23,568+3,829		27,397		
98	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	30,000	4,21	126,30
99	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	kus	1,000	76,50	76,50
100	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	14,080	15,40	216,83
	VV		14,08		14,080		
101	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	14,080	40,00	563,20
	VV		1,0*(1,42*2+0,84*2+0,88*2+1,65*2+0,84*2+1,41*2)		14,080		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00
102	K	065002000	Mimostaveništní doprava	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		1		1,000		

